
UCHWAŁA NR 1515/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 120 000 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 120 000 zł
Rozdz. 85215 DODATKI MIESZKANIOWE 120 000 zł

§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 120 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 120 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 60 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 60 000 zł

§ 4810 REZERWY 60 000 zł

     
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 60 000 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 60 000 zł

§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 60 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: FF8A9172-BEA7-4D8E-92AB-F5CD86BA3FEF. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FF8A9172-BEA7-4D8E-92AB-F5CD86BA3FEF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 120 000 zł na 
dodatki mieszkaniowe. Dodatki mieszkaniowe to zadanie obligatoryjne. Realizacja zadania wynika z ustawy 
o dodatkach mieszkaniowych. Wysokość ponoszonych kosztów jest proporcjonalna do dochodów klientów. 
W związku z niskimi dochodami klientów, a jednocześnie wysokimi kosztami z tytułu opłat mieszkaniowych 
wysokość przysługującego dodatku mieszkaniowego należnego do wypłaty wzrasta. W miesiącu lipcu koszt 
zadania wyniósł 74 461 zł. Plan finansowy wynosi 750 000 zł a potrzeby finansowe na cały rok wynoszą 870 000 
zł. 

W związku z otrzymaniem dotacji z budżetu wojewody na realizację stypendium socjalnego pojawiły się 
nadwyżki środków na realizację zadania, które przeznacza się na uzupełnienie niedoborów na dodatki 
mieszkaniowe w wysokości 60 000 zł. Brakującą kwotę pokrywa się z rezerwy ogólnej w wysokości 60 000 zł.

Id: FF8A9172-BEA7-4D8E-92AB-F5CD86BA3FEF. Podpisany Strona 3




